
   

 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от   24.12.2014  № 17/93 
г. Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

 

На основании обращения Некоммерческого партнерства «Спортивный 

клуб «Олимпия», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядком 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 25.03.2009 № 6/38, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и зачислить в 

муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области здание коробки «Юного фигуриста» общей площадью 

257,7 кв. метров, расположенное в городе Кирово-Чепецке, ул. Островского, 

2б. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области                         В.В.Крешетов 

О приеме в муниципальную 

собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области здания коробки 

«Юного фигуриста» 

 

 


